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

10.20 Первая передача 16+

11.00 Чудо техники 12+

11.55 Дачный ответ 0+

13.00 НашПотребНадзор 16+

14.00 У нас выигрывают! 12+

15.05 Своя игра 0+

16.20 Следствие вели... 16+

18.00 Новые русские сенсации 16+

19.00 Итоги недели

20.10 Звезды сошлись 16+

22.00 Ты не поверишь! 16+

23.00 Юля Абдулова. Моя исповедь 16+

00.00 Х/ф «Простые вещи» 12+

02.10 Х/ф «Летят журавли» 0+

04.10 Т/с «Москва. Три вокзала» 16+
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      Воскресенье, 9 декабря                                                                      

Рисунок Н. Кинчарова

169
25 ноября 2018 г.УЧАСТВОВАЛО БИЛЕТОВ ПРИЗОВОЙ ФОНД

386 066 19 303 300

Невыпавшие числа: 27, 35, 60.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 25.11.2018 в течение 180 дней.

1 210 048 226 642 

1259

25 ноября 2018 г.

Невыпавшие числа: 10, 30, 32, 44.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего биле-
та нет, то ваш билет выиграл! Выигрыши выплачиваются с 

25.11.2018 в течение 180 дней.

УЧАСТВОВАЛО БИЛЕТОВ ВЫИГРАЛО БИЛЕТОВПереехал в новую 
квартиру. Подумал: 
«Хорошая ли здесь 
слышимость?» 
—  Очень, —  ответил 
сосед из-за стенки.

***
После завтрака 
бутербродами с красной 
икрой зубы жалко 
чистить!

***
— Фима, а где ты 
познакомился с такой 
девушкой? 
— Как «где»? На 
Дерибасовской, под 
фонарём! 
— И шо, фонарь тогда не 
работал?

***
Запись учителя в 
школьном дневнике 
Донцовой: «Ваша дочь 
подготовила доклад по 
зоологии. Читаю уже 
восьмой день. Надеюсь, 
что убийца кролик».

***
Мне почему-то всё время 
кажется, что начальник 
смотрит на меня и 
думает: 
«Это устройство, 
безусловно, может 
работать гораздо 
быстрее».

***
Парням на заметку. 
Девушку надёжнее всего 
искать в плавательном 
бассейне. 
Они там без одежды и 
макияжа.

***
Никак не могу 
определиться, чего мне 
сейчас больше всего 
хочется: того, что 
приносит вред здоровью, 
вызывает зависимость 
или подрывает 
моральные устои...

***
Вот говорят: «Меньше 
знаешь — крепче спишь»... 
Ерунда! Пока не узнаешь 
— вообще не уснёшь!

***
— Слушай, ты не мог 
бы мне немного денег 
одолжить? 
— Немного — это 
сколько? 
— Ну, столько, что 
когда я забуду отдать, 
тебе будет неудобно 
напоминать о долге.

***
Погода шепчет: «Купи 
пальто...» Зарплата 
шепчет: «И так тепло!»
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КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

17104 Приобретение недвижимости в любом 
городе в рассрочку до 10 лет под 0% или 2%. 
Возможность использования материнского ка-
питала. Рассрочку предоставляет жилищный ко-
оператив «Бест Вей». тел. 8-918-580-69-97.

17335 Продается комната в коммунальной кв-ре, 
пл. 18 кв.м, в г. Ростове-на-Дону (р-н Комсомоль-
ской площади), сост. хорошее. Ц. 810 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-938-119-92-60.
17763 Продается срочно комната в бывшем обще-
житии на Гидроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем 
состоянии, окно пластик., железная дверь, новая 
эл. проводка, счетчик на воду и эл. энергию, 3/5 эт., 
теплая в середине. Документы к продаже готовы. 
Хозяин. тел. 8-918-893-10-86.

18948 СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ. 
Хотите очень быстро продать квартиру? Звоните 
нам: ВЫСОКАЯ ОЦЕНКА. Рбаотаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-928-611-78-76, 8-951-848-
02-25.

18798 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка недвижимости. 
Сопровождение сделок, в том числе ипотечных. 
Купля-продажа. Использование маткапитала до 3 
лет. Наследство. оформление зем. участков в соб-
ственность. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Пер. Кр. Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 
8-8636-26-35-07.

19215 В п. Артем, гостинка, пл. 18 кв.м, 2 эт., не угло-
вая, сост. заходи и живи, ванна и с/у свой, водогрей-
ка. Ц. 500 т.р. Можно маткапитал. Агентам не зво-
нить. тел. 8-960-44-882-44.
19232 Срочная продажа! 1-к. кв-ра в г. Красный Су-
лин, 9/9 эт. панельного дома, пл. 30 кв.м, кухня 6 
кв.м, центральное отопление, газ. печь, с/у совме-
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
тел. 8-918-501-51-57.

18725 Очень срочно! 1-к. кв-ра в отличном сост., 
4/5 эт. кирпич. дома, в р-не п. Артем, ост. «Нижняя 
Машиносчетная», не угловая, общ. пл. 32 кв.м, 
жил. пл. 18 кв.м, кухня 7 кв.м, окна пластик., бал-
кон евро - застеклен, встроен. кухня, новая вход-
ная дверь, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 100 т.р., торг 
уместен. тел. 8-918-511-03-35. Собственник.

18738 1-к. кв-ра пл. 29,7 кв.м, по ул. Парковая, 2-й 
эт., не угловая, балкон застеклен, с ремонтом. Соб-
ственник. тел. 8-928-954-17-00, 8-928-600-00-80.
18176 1-к. кв-ра, в п. ХБК, со в/у, окно м/п, дверь 
металл. Собственник. С ремонтом. Ц. 450 т.р. тел. 
8-928-164-03-34.
18175 1-к. кв-ра, 2/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», 
не угловая, новый ремонт, окна и балкон м/п, бал-
кон утеплен, кладовка, сплит. Рядом стоянка, шко-
ла, садик. Торг уместен при осмотре. тел. 8-918-527-
57-59.
18754 1-к. кв-ра, крупногабаритная, общ. пл. 41,9 
кв.м, после капремонта, 1/3 эт., по адресу: п. Артем, 
пер. Тамбовский. Рядом остановка, магазины, шко-
ла, больница. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-127-35-20.

18963 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в п. Красина, р-н Ка-
детского корпуса, с хорошим ремонтом, все но-
вое, лоджия 6 м - застеклена, после ремонта никто 
не жил. Рассмотрю все варианты оплаты, ипотеку, 
различные сертификаты. Собственник. Ц. 1130 т.р., 
торг. тел. 8-989-70-33-222.

18964 1-к. крупногабаритная кв-ра с хорошим ре-
монтом. После ремонта в кв-ре никто не жил. Р-н п. 
ХБК, ул. Текстильная, 49. Рассмотрю все варианты 
оплаты: ипотеку, маткапитал, различные сертифи-
каты. Ц. 1240 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

18968 1-к. кв-ра, ШахтНИУИ, 3/5 эт., пл. 38/17/7 кв.м, 
с/у разд., лоджия застеклена, во всех окнах стекло-
пакеты. «Чистая» продажа. Один взрослый соб-
ственник. тел. 8-988-898-66-26.
18767 В п. ГРЭС 1-к. хорошая кв-ра, с капитальным 
ремонтом, 3/5 эт., светлая комната, рядом детсад, 
школа, магазин, 6 мин. ехать до Артёма, все удоб-
ства. Собственник Вячеслав Сергеевич. Ц. 670 т.р. 
тел. 8-928-172-79-80.
18774 1-к. кв-ра, Новостройка, ул. Баррикадная, 
1/2 эт., пл. 32 кв.м, МПО, нов. радиаторы, металлич. 
дверь, газ, сост. жилое, дом после капремонта. Ц. 
750 т.р. Ипотека, маткапитал рассмтариваем. тел. 
8-928-136-46-83.
18774 1-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, рядом с остановкой, пл. 32 кв.м, жил. 
пл. 18 кв.м, МПО, балкон, не угловая, металл. дверь, 
сост. жилое. Ц. 850 т.р. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
18774 1-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Заводская, 1/5 эт. 
кирп. дома, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п 
окна, цоколь высокий, металл. дверь, сост. жилое. 
Ц. 750 т.р., торг. Ипотека, материнский капитал рас-
сматриваем. тел. 8-928-136-46-83.

18194 1-к. кв-ра, по ул. Хабарова, 1/5 эт. пан. дома, 
пл. 40 кв.м, просторная кухня 12 кв.м, м/п окна, ре-
шетки, лоджия застеклена, сост. хорошее. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-988-569-99-60. Агент.
18193 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
АГВ, пл. 34 кв.м, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
18197 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лод-
жия 6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные 
потолки, новая мебель. Мат. капитал рассматрива-
ем. Посредникам не беспоокить. Обр. по тел. 8-909-
400-31-34.
18793 1-к. кв-ра, р-н Петровка, 3/3 эт. кирп. дома, 
автономное отопление, в отличном сост., балкон и 
лоджия м/п. тел. 8-904-341-41-44.
18200 1-к. кв-ра, 1/3 эт. кирп. дома, высокий фун-
дамент, балкон, АГВ, в кв-ре никто не жил, п. Ново-
азовка. Ц. 1150 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79, 8-988-
569-99-60.
18199 1-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 30 кв.м, п. 
Качкан, Наклонная, газ в доме. Отопление печное, 
вода во дворе, небольшой дворик. Ц. 300 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
18199 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/3 эт., п. Наклонная, 
ул./пл., кухня 9 кв.м, с/у совм., большая прихожая, 
лоджия 6 м, газ по дому, требует ремонта. Ц. 450 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
18199 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, не угло-
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
м/п, сплит-система. тел. 8-928-197-90-98.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
18721 2-к. кв-ра в центре, п. Каменоломни, 3/5 эт. 
тел. 8-988-540-33-87.

18929 2-к. кв-ра в центре, ул. Пушкина (рядом с па-
мятником М.П. Чиху). Цена договорная. тел. 8-928-
184-88-62.

2277 2-к. крупногабаритная (56,4 кв.м) кв-ра. Све-
жий ремонт, балкон застеклен, санузел раздель-
ный, 2 кладовки, сплит, интернет, натяжные потол-
ки во всех комнатах. Р-н Новостройка. Ц. 1500 р. 
Торг. тел. 8-905-456-63-36.
2276 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
2276 Срочно 47 кв.м в лучшем районе города (Шаф-
ран), 4/5, с ремонтом и мебелью, с/у раздельный. 
Сплит, интернет, подвал, дверь с сейф. замками, от-
личные соседи. Ц. 1800 т.р. Собственник. Тел. 8-918-
556-01-77.
2276 2-к. кв-ра, 3/5 эт., р-н Соцгородок, пл. 54/35/9 
кв.м,  хороший ремонт, индивидуальное отопление, 
комнаты изолированные. Лоджия застеклена, под-
весные потолки, встроенная мебель. тел. 8-918-508-
04-58.
18959 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского круга, 2/2 
эт. каменного дома, пл. 43 кв.м, индивидуальное 
отопление. Новогодние скидки. Ц. 1,65 млн.р. тел. 
8-988-548-91-26, Оксана.

18727 Недорого! 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 
эт., не угловая, со всеми удобствами. Доку-
менты к продаже готовы. Ипотека и материн-
ский капитал подходят. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-
833-95-70.

18734 2-к. кв-ра, Соцгородок, общ. пл. 47 кв.м, 3/5 
эт., комнаты изолир., в хорошем сост., с мебелью, не 
угловая, есть подвал, домофон, счетчик на газ и об-
щедомовой на отопление. тел. 8-903-404-71-87.
18739 2-к. кв-ра по ул. Радищева, р-н «Города Буду-
щего», 2/3 эт., пл. 53 кв.м, АГВ, лоджия с отоплением, 
кухня 10 кв.м, комнаты изолир., подвал, есть рядом 
гараж. Собственник. тел. 8-909-43-193-13.
18183 2-к. кв-ра, Сальский р-н, п. Юловский, 2/2 эт. 
кирп. дома, отопление ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 185 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-168-
83-07.
18183 2-к. кв-ра, ул. Маяковского/пр. К. Маркса, 2/2 
эт. каменного дома, отопление АГВ. Цена 1400 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-
28-99.
18183 Куплю 2-к. кв-ру, ближе к центру. Рассмо-
трю все варианты. Ц. 1400 т.р. тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-168-83-07, 8-988-540-38-18.

18744 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебелью и 
техникой, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, не угловая, балкон, евроремонт, охрана, те-
лефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 
3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. тел. 8-918-
551-37-18.

18775 2-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «В. Маши-
носчетная», пл. 43 кв.м, кухня 6 м, 4/4 эт., комнаты 
смежные, балкон, состояние жилое. Цена 980 т.р. 
Ипотека, маткапитал рассматривается. тел. 8-928-
136-46-83.
18775 2-к. кв-ра, п. Новостройка, с АОГВ, пл. 53 кв.м, 
комн. изолир., с/у совм., кухня 12 м, просторный 
холл, балкон. Ипотека, маткапитал. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
18194 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 эт., окна 
- дерево, комн. смежные, с/у разд., кухня 7,5 кв.м, 
сост. жилое, есть возможность переселения. Ц. 850 
т.р. тел. 8-988-569-99-60. Агент.
18194 2-к. кв-ра, р-н Хабарова, 2/3 эт., пл. 48 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., натяжные потолки, кухня 9 
кв.м, лоджия 6 м застеклена, АОГВ. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-988-569-99-60. Агент.
18194 2-к. кв-ра, в новом доме, ост. «Городские», 1/3 
эт., пл. 50,5 кв.м, с/у разд., балкон застеклен, АОГВ, 
сост. очень хрошее, в шаг. доступности школа, дет-
сад. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-988-569-99-60. агент.
18194 2-к. кв-ра, ост. «Городские», р-н 37 школы, 
1/2 эт., пл. 46 кв.м, комн. изолир., с/у разд., м/п окна, 
межкомн. двери, очень удобное месторасположе-
ние. Ц. 1100 т.р. тел. 8-988-569-99-60. Агент.
18193 2-к. кв-ра, Хабарова, 8/9 эт., с/у разд., комн. 
разд., пл. 60,7 кв.м, 2 балкона. Ц. 1250 т.р. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
18788 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, в центре города, р-н 
ост. «Кирова», 5 эт., жилое сост., очень теплая, в се-
редине, балкон застеклен. Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
18791 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., пл. 42 кв.м, в хо-
рошем жилом состоянии, балкон, окна м/п, кв-ра 
теплая, светлая. Цена 850 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
18808 2-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 31 кв.м, кух-
ня - газ. плита, с/у, МПО, линолеум, мебель, сост. хо-
рошее. Ц. 700 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
18819 В п. Красина, 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в хор. сост., с/у 
разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, новая 
сантехника, водогрейка, МПО. Ц. 1900 т.р. Без по-
средников. тел. 8-951-513-14-49, 8-929-816-76-01.
18822 2-к. кв-ра, центр, р-н гост. «Кузбасс», пл. 34 
кв.м, 1/1 эт., в/у, АГВ, требует ремонта. Недорого. 
тел. 8-908-179-66-77.
19210 2-к. кв-ра, 2 эт. кирп. дома, пл. 44,2 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, комн. изолир., светлые, те-
плые, с/у разд., постоян. подача воды и тепло в пе-
риод отопления. П. Красина, пер. Петрашевского. 
тел. 8-928-909-92-76.

19229 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 2-к. кв-
ра, пл. 44 кв.м, сост. жилое, комн. смежные, балкон 
застеклен, новая вход. дверь, 5/5 эт. Можно под 
ипотеку. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-
882-44.
19218 В п. ХБК 2-к. кв-ра, состояние жилое, комна-
ты смежные, окна м/п, с/у раздельный, новая вход-
ная дверь, 5/5 эт., пл. 41 кв.м, не общежитие. Цена 
1000 т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-
882-44. АН.
16442 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 
кв.м, улучшенной планировки, кухня 14 кв.м, в/п 3 
м, отопление индивид., окна м/п, 2/2 эт. тел. 8-906-
452-41-28.
18974 2-к. кв-ра (собствен.), р-н Петровка, после 
евроремонта, общ. пл. 56 кв.м, квартира без доп. 
вложений, со встроенной мебелью, сплит-система, 
собств. отопление, теплые полы во всей кв-ре, ита-
льянская сантехника, бельгийский ламинат. Ц. 2800 
т.р. Все вопросы по тел. 8-928-175-12-88.
18987 Срочно, 2-к. кв-ра, в центре, в/у, общ. пл. 44 
кв.м, кухня 6,3 кв.м, пластик. окна, сантехника но-
вая, подвал, 4 эт. тел. 8-928-136-32-49.
18986 Срочно, 2-к. кв-ра, в р-не центра, в/у, отопле-
ние АОГВ, общ. пл. 47 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,8 м. 
тел. 8-903-485-16-12.
2442 2-к. кв-ра на Садовой, пл. 42 кв.м, 4/4 эт., кух-
ня 7 кв.м, комн. разд., м/п окна, хор. ремонт. Ц. 1550 
т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
18848 2-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5 эт., не угловая, общ. пл. 
26 кв.м, комн. разд., м/п окна, остается кухня встро-
енная новая, в/у, новая водогрейка, хор. соседи. Ц. 
850 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
18848 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 24 кв.м, 
окна м/п, с/у совм., современная плитка, в хор. жи-
лом сост. Ц. 750 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
18848 2-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9 эт., комн. разд., м/п 
окна, общ. пл. 47 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., про-
сторный широкий, р-н рынка. Ц. 1650 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
19225 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, центр, 1/5 эт., середи-
на кирп. дома, м/п окна и лоджия, решетки на окнах 
и балконной двери, комн. изолир., кухня 7 кв.м, но-
вые двери, АГВ, заменены стояки и батареи, с/у 
разд., есть подвал. Ц. 1880 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
19225 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, 3/4 эт. кирп. до-
ма, м/п окна и балкон, комн. смежные, есть кла-
довая, с/у совм., закрытый двор, есть место для 
стоянки автотранспорта. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
19225 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, центр, 1/2 эт., середина 
каменного дома, комн. смежные, с/у совм., металл. 
вход. дверь, ухоженный двор. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
19225 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 
2/3 эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застеклена, есть гараж ря-
дом за доп. плату. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-
48-14.
19225 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, центр, 1/5 эт., сере-
дина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, 
кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка, есть домофон и 
место в общем подвале, остается мебель в кухне. Ц. 
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
вмещен 7 кв.м, новый лифт, домофон, подходит под 
ипотеку, ц. 2200 т.р. тел. 8-928-600-37-29.
2276 Срочно, 3-к. кв-ра в центре города. АГВ, ком-
наты изолированные, потолки 3,5 м. Кухня 11 кв.м, 
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. тел. 8-905-430-59-78.
18723 3-к. малогабаритная кв-ра, пл. 43,20 кв.м, 1/2 
эт., в п. Наклонная, есть кухня летняя и подвал. тел. 
8-951-82-11-202, 8-989-63-79-290.

18965 3-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная», пр. 
Лен. Комсомола, 50. В кв-ре хороший ремонт, те-
плый пол. Рассмотрю различные варианты оплаты: 
ипотеку, маткапитал, различные сертификаты. Ц. 
1750 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

18776 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н До-
ма быта, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты смежные, 
изолированные, частично, МПО, балкон, паркет, с/у 
раздельный, с водой проблем нет, насос. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапитал 
рассматриваем.
18776 3-к. кв-ра, Артем, ост. «Поликлиника», ул. Ис-
кра, 2/4 эт., пл. 60 кв.м, МПО, МПО балкон, комн. 
смежно-изолир., с/у совм., не угловая. Ипотеку, мат-
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 
1630 т.р.
18776 3-к. кв-ра по ул. Искра, пл. 64 кв.м, 4/5 эт. кир-
пичного дома, МПО частично, комнаты смежно-
изолированные, сост. жилое, балкон не застеклен. 
Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Ипотеку рас-
сматриваем.
18194 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., пл. 
58 кв.м, комн. смежно-изолир., м/п окна частично, 
балкон застеклен, кухня 7 кв.м, с/у разд., установ-
лен насос для подкачки воды. Ц. 1150 т.р. тел. 8-988-
569-99-60. Агент.
18790 3-к. кв-ра, в центре города, по ул. Ленина, пл. 
52 кв.м, в/п 3,5 м, можно под коммерческую недви-
жимость. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
18795 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, в коттедже, на 2 хо-
зяина, в п. Аюта, в очень хорошем состоянии, от-
дельный вход, свой уч-к с капит. гаражом, кирпич-
ная кухня газифицированная. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-904-341-41-44.
18200 3-к. кв-ра, 7/9 эт., п. ХБК, пл. 53,3 кв.м, с/у 
разд., 1 комн. изолир., 2 смежные, отличное сост., /
МПО, балкон застеклен. Ц. 1700 т.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
18199 3-к. кв-ра пл. 75,5 кв.м, п. Петровка, 3/3 эт., 
кв-ра улучш. планировки, все комнаты изолирован-
ные, кухня 10 кв.м, большой коридор, с/у раздель-
ный, лоджия 6 м, кв-ра в хор. жилом сост., отопле-
ние АГВ - навесной котел. Ц. 2500 т.р., торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
18199 3-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 7/9 эт., п. ХБК, кв-ра в 
хор. жилом сост., окна МПО, две лоджии, с/у разд., 
отопление ТЭЦ, кв-ра теплая, светлая, лифт, домо-
фон. Ц. 1650 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18199 3-к. кв-ра, 2/4 эт., ул. Державина, кв-ра не 
угловая, в обычном жилом сост., окна м/п, балкон 
утеплен, застеклен, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. 
колонка. Ц. 2500 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18199 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 1/3 эт., ул. Садовая, не 
угловая, в хор. сост., жилом, кухня 9,5 кв.м, с/у совм. 
5 кв.м, увеличение жил. пл. за счет пристройки (уза-
конена), отопление АГВ - навес. котел. Ц. 3000 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
18808 3-к. кв-ра, ХБК, 2/9 эт., общ. пл. 60 кв.м, кухня 
10 кв.м, 2 изолир., МПО, встроенная хорошая кухня, 
газ. колонка, с/у совм., остается мебель, входные - 
металл. дверь, сост. кв-ры хорошее. Ц. 1650 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
18825 3-к. кв-ра по ул. Садовая, комн. изолир., с/у 
разд., лоджия, подвал, интернет. Возможен обмен 
на 1-к. кв-ру с доплатой. Собственник. Все вопросы 
по тел. 8-909-437-61-74.
19227 В п. Артем, пер. Сокольнический, 3-к. кв-ра, 
комн. изолир., окна м/п, 1/2 эт., не угловая, подъезд 
чистый, кв-ра нуждается в капремонте. Ц. 850 т.р. 
Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
19230 3-к. кв-ра в р-не Города Будущего, 5/5 эт. 
кирп. дома, с АГВ, общ. пл. 57 кв.м, в удовлетвори-
тельном сост. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Та-
тьяна.
18845 3-к. кв-ра в Красносулинском р-не, сост. жи-
лое, вода, слив в кв-ре, в поселке есть работа. Ц. 200 
т.р. Рассмотрим маткапитал. тел. 8-961-331-51-31.
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
любое время. Без выходных. тел. 8-960-464-20-03, 
Вадим.
17138 «Абсолют-переезд»: офисные, квартирные 
и домашние переезды. Услуги опытных и подго-
товленных грузчиков. А также мастер разборки и 
сборки мебели. Вывоз мусора (класс V). Работаем 
в любое удобное для вас время. тел. 8-904-444-06-
22, Евгений.
17139 Переезды: офисные, квартирные, домаш-
ние и дачные. Вам всегда помогут опытные и от-
ветственные грузчики. Быстро, качественно и пун-
ктуальность гарантируется! Вывоз мусора (класс V). 
Перевозка пианино. тел. 8-952-576-01-48.
17140 Грузоперевозки: офисные, квартирные и до-
машние переезды. Услуги ответственных и акку-
ратных грузчиков. Разборка-сборка, утилизация 
мебели, вывоз мусора (класс V). Низкие цены. т. 
8-904-444-27-76, Иван.
17141 Грузоперевозки по городу и области, РФ. 
Газель-будка 4,2 м. Офисные и квартирные пере-
езды. Услуги трезвых и ответственных грузчиков. 
Утилизация б/у мебели. Вывоз мусора (класс V). Без 
выходных. Недорого. Обр. по  тел. 8-950-853-09-99, 
Александр.

18523 ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ а/м Газель термобудка. ПО 
РФ ПОДБЕРЕМ ЛЮБОЙ АВТО. Наличие порядочных 
и ответственных грузчиков с опытом работы. Разбор-
ка - сборка мебели, утилизация старой. тел. 8-938-101-
15-87, 8-951-821-39-09, Иван.

18921 Грузоперевозки Газель тент и открытая, 
груз 6 м и ЗИЛ сельхозник самосвал. Вывоз мусора 
(класс V). Пластушка, щебень, песок, бут, чернозем, 
порода от 1 т и в мешках. тел. 8-918-893-10-94.
18639 Предоставляем услуги по грузоперевозкам, 
переездам по городу, области и РФ. Услуги грузчи-
ков. Пианино, сейфы, котлы и т.п. Разборка и сборка 
мебели. Низкие цены. Широкий выбор грузовых ав-
томобилей. тел. 8-909-429-01-07.
18155 Эвакуатор. Перевозка автомобилей массой до 
3 тонн, по городу и далее. Перевозим тракторы до 4 
тонн на низкорамном прицепе. тел. 8-961-425-15-17.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
16314 Продается или сдается в аренду животно-
водческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. 
Обр. по тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-73-13, 8-951-
847-54-66.
17197 Продается действующий магазин в п. Ново-
кадамово, пл. 270 кв.м, состоящий из 2-х отделов + 
16 сот. земли. Свет, газ, вода - все проведено. Доку-
менты в собственности. тел. 8-928-909-76-13.

2249 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использо-
вания под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

18913 Продается здание в центре города, пл. 248 
кв.м, все коммуникации, свое отопление, земля в 
собственности. тел. 8-928-122-06-13.
18148 Продается нежилое помещение пл. 90 кв.м, в 
центре, под любую деятельность. Собственник. тел. 
8-928-177-88-17.
18926 В центре г. Шахты, по пр. Победы Революции, 
продается офис из 6 отдельных кабинетов. Интернет. 
Телефон. Все коммуникации. тел. 8-918-899-57-92.
18928 В г. Шахты продается склад 1147 кв.м. Есть 
электричество. Земли 1915 кв.м. Цена 2150 т.р. тел. 
8-918-899-57-92.
18927 В г. Шахты продается склад 1023 кв.м. Элек-
тричество, газ. отопление, пандус для погрузочно-
разгрузочных работ. Земельный участок 3213 кв.м. 
Цена 4850 т.р. тел. 8-918-899-57-92.
18761 Продам помещение, первый этаж пятиэтаж-
ного жилого дома, большой зал без перегородок - 
150 кв.м. Подойдет под магазин и т.д. Рядом МФЦ, 
школа. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-928-778-72-09.
18771 В центре продается нежилое помещение пл. 
42 кв.м. тел. 8-991-367-67-86.
18799 Недорого продается магазин по ул. Садовая, 
4, пл. 280,8 кв.м, из них пл. 140 кв.м - подвал. Авто-
номное отопление, хороший подъезд с 2-х сторон, 
со двора пристройка 25 кв.м, под любой вид дея-
тельности. Все в шаговой доступности. тел. 8-928-
296-45-65, 8-928-103-09-57.
18846 Нежилое здание площадью 160 кв.м в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности, отмежевана, коммуникации по 
фасаду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

16741 Собственник сдает в аренду помещения от 
200 руб. за кв.м под офисы, производство, склады. 
Есть грузовой лифт. Собственный въезд, парковка. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-139-21-09.
18335 Сдам помещение в центре города, пл. 70 кв.м, 
в р-не «Поиска», пр. Победы Революции и ул. Садо-
вая, под любой вид деятельности. Есть вода, АГВ, газ, 
отопление, канализация. Проездное место, парков-
ка. Ц. 30 т.р. Собственник. Обращаться по тел. 8-918-
563-10-17.
17324 Сдаются в аренду складские, производ-
ственные и офисные помещения. Обращаться по 
тел. 8-928-750-81-87.
18481 Сдается помещение площадью 60 кв.м на 1 
этаже магазина, расположенного в р-не централь-
ного рынка, на перекрестке ул. Каляева и пер. Ко-
миссаровский. Помещение имеет отдельный вход 
с пер. Комиссаровский, все коммуникации, газовое 
отопление. Обр. г. Шахты, ул. Каляева, 87, тел. 8-918-
551-42-25.
18687 Сдается торговая площадь 80-100 кв.м, в тор-
говом центре «Формат» на центральном рынке. тел. 
8-918-550-11-31.
2169 Сдаются в аренду помещения под офис от 
13,7 кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, 
ШахтНИУИ. Обр. по тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-
09-80.

19202 Сдаются офисные помещения в центре г. 
Шахты, в ТЦ «Люкс», на 3-м этаже, 11,5 кв.м - 4600 
руб. и 10,5 кв.м - 4200 руб. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 78 б (угол ул. Шевченко/ пер. Красный 
Шахтер). Обращаться по тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.

19201 Сдается торговая площадь 280 кв.м - 
140000 р. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шев-
ченко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). 
Возможна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-
64-15, 8-989-713-88-06.

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

18511 Помощь в получении кредита безработным, 
иногородним, пенсионерам. Задействованы со-
трудники, влияющие на решение. Рефинансирова-
ние долгов. тел. 8-938-146-61-68.

18710 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита без справок и поручителей. Ипоте-
ка, залог под недвижимость. Обр. по тел. 8-905-
485-42-83.

18946 Помощь в получении денег от 10000 до 
40000 руб. без справки и поручителей. Быстрое 
принятие решения. Консультация бесплатно. тел. 
8-906-428-70-05, 8-928-611-78-76.

18947 Помощь в получении КРЕДИТА. ИПОТЕ-
КА без первоначального взноса, под низкие %. 
Займ под МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. Консуль-
тация бесплатно. Деньги под залог недвижимо-
сти. Обращаться по тел. 8-906-428-70-05, 8-928-
611-78-76.

ОБРАЗОВАНИЕ
2093 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А1, М, В - с 16 лет, А, С, 
Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 
20 час., 60 час., 80 час. Рассрочка. Начало занятий 
10 декабря. Центр (р-н юстиции), пр. Красной Ар-
мии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-519-
57-86, 8-918-566-70-11.

18934 Окажу помощь ученикам в постижении фи-
зики. тел. 8-905-452-60-33.
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Выражаю глубокую 
благодарность Директору 

Департамента Здравоохранения 
г.Шахты Васильковой С.В., всему 
коллективу Детской городской 

больницы г.Шахты и всему 
медицинскому сообществу 

г.Шахты, учащимся и сотрудникам 
Шахтинского колледжа топлива 

и энергетики, школы №21, 
ИП «Черный Тюльпан» в лице   
Доровеева В.Н., работникам 

Центрального рынка г.Шахты и 
всем неравнодушным людям, 

оказавшим помощь и поддержку, и 
разделившим со мной бесконечное 

горе утраты всей моей семьи.
Низкий Вам всем поклон!

Смирнова Елена Николаевна.



ПРОЧИЕ УСЛУГИ
50032 Вывоз мусора, класс V. Спил деревьев. Слом 
ветхих построек. Доставка стр. материалов: пе-
сок, щебень, отсев, керамзит, порода, кирпич, бут. 
Газель до 3-х тонн, ЗИЛ - 7 тонн. Доставка в меш-
ках. Грузоперевозки: межгород, Газель тент, откры-
тая. ЗИЛ самосвал. Нал., безнал. т. 8-904-503-19-99, 
8-909-414-63-64.
50031 Вывоз мусора, класс V. Спил деревьев. Слом 
ветхих строений, стен, перегородок, сараев, наве-
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
ляю отчетные документы. Собственник. тел. 8-905-
428-65-88.
18160 Сдам 2-к. кв-ру в кирпичном доме, 1-й эт., 
комнаты изолир., евроокна - решетки, вся быт. тех-
ника, отопление центральное, ул. Садовая - пер. 
Сквозной, 7 т.р. + коммун. тел. 8-903-471-67-59, 
8-918-538-91-38.
18680 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 
с мебелью и техникой, напротив 2-й школы. Семье, 
на длительный срок. Собственник. Ц. 10 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
18679 Сдается в п. ХБК на длительный срок комна-
та для женщины без детей. Имеются все условия, 
необходимая мебель. Оплата 3500 р. + 500 р. ком. 
услуги (с отоплением). Рядом остановка, рынок, ма-
газины). В кв-ре очень тепло. тел. 8-961-303-81-05, 
с 13 до 19 час.
18689 Сдается 1-к. кв-ра, 4/4 эт., маг. «Волга», Соцго-
родок, в кв-ре есть все необходимое для прожива-
ния. Арендная плата + коммун. платежи. тел. 8-904-
500-56-44.
18691 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 10 т.р. + ком. услу-
ги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
18698 Сдам 1-к. кв-ру для семейной пары, в р-не 
Соцгородка. тел. 8-989-630-36-94.
18699 Сдается кв-ра в малосемейном общежитии, 
пл. 20 кв.м, в п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-906-430-15-54.
18954 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не «Города Будущего», с 
мебелью, кухня 10 кв.м, комната 24 кв.м, есть лод-
жия 6 кв.м, 1 эт. Обр. по тел. 8-989-610-66-48, 8-989-
504-18-12.
18955 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, инди-
видуальное отопление, ул. Красинская. тел. 8-928-
956-83-51.
18729 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, на дли-
тельный срок, семейным парам, от собственника. 
тел. 8-904-449-01-88, после 17 час.

18736 Сдаю 1-к. кв-ру, 2 эт., в п. ХБК. Чистая, по-
сле косметического ремонта, без техники и мебе-
ли. Оплата 5 т.р. + ЖКХ. Собственник. тел. 8-928-625-
24-12.
2277 Сдам 1-к. кв-ру на ХБК, на длительный срок, 
сделан косметический ремонт, заменена вся ме-
бель, (спальный гарнитур), холодильник новый, 
стиралка автомат, балкон застеклён, кв-ра очень те-
плая, оплата 10 т.р. + ком. платежи (летом 1 т.р., зи-
мой около 3 т.р.), ул. Ворошилова, 35. Собственник, 
Срочно! тел. 8-903-400-84-30.

18958 СДАЕТСЯ ДОМ В Р-НЕ РЫНКА «СТАЙЕР», 
все удобства, быт. техника. Оплата 10 т.р. + счетчи-
ки. Залог 10 т.р. тел. 8-909-401-51-85.

2276 Сдается 2-к. кв-ра по ул.Рылеева, в хорошем 
состоянии, общ. пл. 58 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид.  
отопление, с мебелью, собственник, ц. 15000 р. тел. 
8-928-602-30-57.
2276 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
2276 Сдается 2-к. кв-ра, п.ХБК, 4/5, напротив база-
ра,  сост. жилое, комн. разд., ТЭЦ, холод., ТВ, стир.
маш. автомат, диван, кровать, шкаф, кух. мебель. 
Оплата 7 т.р. + к/п. Семье, студ., команд. т. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
2276 Сдается однокомнатный дом в центре города 
со всеми удобствами для двух студентов. тел. 8-928-
154-72-19, Светлана Викторовна.
2276 Сдается 3-к. кв-ра, п.Артем, сост. жилое, окна 
м/п, балкон застеклен, ТЭЦ, есть вся мебель и быто-
вая техника. Можно и без мебели. Семье, студ. ко-
манд. Оплата 6 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
2276 Сдается кв-ра в п.Майский. Состояние жилое, 
ТЭЦ, окна м/п, с мебелью и бытовой техникой. Мож-
но и без мебели. Семье, студентам, командировоч-
ным. Оплата 5 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97. 
2276 Сдается 1-к. флигель на одном участке с хоз., 
ул.Шишкина, поворот на ХБК, удобства, газ. фор-
сун., холод, ТВ, микров. печь, 2 дивана, шкаф, стол, 
стулья. Заезд. Оплата 4,5 т.р. + сч. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42. 
2276 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни 
со в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холодильник, сплит, стиралка-
автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! АН. тел. 8-906-
452-91-60, с 9 до 20 час. 
2276 Сдаются 1,2,3-к. кв-ры с ремонтом во всех 
р-нах г. Шахты и п. Каменоломни. Меблированы,ТV, 
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
бель, холодильник, стиральная машинка есть. Вода 
в кв-ре. Оплата 4 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-623-
01-71, Ирина.

18983 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок в 
р-не Дворца спорта, 2 эт., мебель, быт. техника. 
тел. 8-918-527-43-79.

18810 Сдается 1-к. кв-ра, в р-не бывшего пивзаво-
да, на длит. срок. Можно студентам. Кв-ра в хоро-
шем сост. Есть мебель и быт. техника. Оплата 8 т.р. + 
коммуналка. Собственник. тел. 8-928-145-88-30.

 18815 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Красина, имеется вся 
необходимая мебель, остановка, магазины рядом, 
оплата 8 т.р. + ком. услуги. ТЭЦ. Собственник. тел. 
8-952-578-54-64, Дмитрий.

18816 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 3/5 эт., не угловая, с мебелью и быт. техни-
кой. Сост. хорошее. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН, 
тел. 8-908-175-26-85.
18817 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н 14-этажек, с ме-
белью и бытовой техникой, состояние отличное. 
Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. АН, тел. 8-908-175-
26-85.

18830 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, р-н 
Соцгородка, ул. Парковая, п. Артем, п. ХБК. Рас-
смотрю варианты с мебелью или без. тел. 8-908-
509-65-43, с 9 до 21 час.

19220 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

19212 Сдается дом в п. Воровского, оплата 7 т.р. + 
коммуналка, жил. пл. 30 кв.м, отопление котел, газ, 
вода, туалет, ванная. Обр. по тел. 8-909-436-37-30, 
Владимир.
19211 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, комнаты 
изолированные, с мебелью, холодильник, стираль-
ная машинка, сплит-система. Собственник. Ц. 12000 
р. + коммунальные платежи. Обр. по тел. 8-928-11-
56-128.
19230 Сдается 1-к. кв-ра на Соцгородке, р-н гости-
ницы «Никопол», 1/4 эт. кирп. дома, с мебелью и 
быт. техникой, на длит. срок. Ц. 14 т.р. + коммунал-
ка. тел. 8-909-404-58-54, Татьяна.
19230 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, на втором 
этаже, с мебелью и быт. техникой, на длительный 
срок, закрытый двор и есть место для стоянки авто-
мобиля. Ц. 15 т.р. + коммуналка. тел. 8-909-404-58-
54, Татьяна.
18838 Сдается дом в п. Южная, ул. Батурина, 18, 4 
комнаты, газ, в/у. Ц. 5 т.р. + счетчики. тел. 8-909-426-
29-63.
18846 Сдается 3-к. кв-ра со в/у, улучш. планиров-
ки, 3/5 эт., в центре города, в отличном сост., с ме-
белью и быт. техникой. Комнаты изолир. тел. 8-903-
463-00-83.
19231 Сдается флигель, р-н ул. Парковая, 2 комна-
ты и кухня, вода в доме, отопление - газ. Удобства на 
улице. Проживание во дворе с хозяйкой. тел. 8-905-
479-93-60.

2443 Сдается 2-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпич. дома, в цен-
тре, по ул. Разина, на длительный срок, с мебелью, 
7,5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-77-100-39.
18848 Сдается небольшой домик в р-не Неждан-
ной, 2 комн., в доме форсунка, вода, туалет на ули-
це, холодильник, мебель частично. Все в хор. сост., 
есть заезд для машины. Без посредников! Ц. 3500 р. 
+ к/у. тел. 8-909-43-45-809.
18988 Срочно! Сдается 4-комн. дом в п. Камено-
ломни, сост. жилое, без мебели и быт. техники, ото-
пление АГВ (котел напольный), в/у (туалет и ванна в 
доме), с/у совмещен, окна - дерево, уч-к 10 сот., есть 
место для авто, фруктовый сад. Семье на длитель-
ный срок. тел. 8-909-417-53-81.
18988 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города 
(ул. Советская), 2 эт., сост. жилое, окна пластик., ме-
бель вся необходимая, без быт. техники, интернет, 
кабельное (оптоволокно). Семье на длительный 
срок. тел. 8-909-417-53-81.
18988 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в р-не Термина-
ла (п. Южная), состояние удовлетворительное, без 
мебели и быт. техники, с/у совмещен, окна пла-
стиковые, входная металл. дверь, отопление ТЭЦ, 
горячая вода - водонагреватель, не угловая. тел. 
8-909-417-53-81.
18990 Собственик сдает молодой семье 1-к. кв-ру 
в центре города, р-н маг. «Динамо», 2-й школы, на 
длительный срок, окна пластик., мебель, стиралка - 
автомат, новые батареи отопления, оплата 7,5 т.р. + 
коммун. услуги, счетчики. тел. 8-928-182-35-75.
2446 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, мебель, холо-
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
ЕМКОСТИ, ВАГОНЕТКИ. КУПЛЮ СТАРЫЕ 
СПИСАННЫЕ АВТО. ВЫЕЗД В ДЕРЕВНИ. РА-
БОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. РЕЖЕМ, ГРУЗИМ, 
ВЗВЕШИВАЕМ ЭЛ. ВЕСАМИ. РАСЧЕТ НА МЕ-
СТЕ. ТЕЛ. 8-918-896-60-01, 8-928-756-70-08, 
АЛЕКСАНДР.

18681 ДОРОГО КУПИМ МЕТАЛЛОЛОМ, ВЫЕЗД 
НА ДОМ И ПРЕДПРИЯТИЕ. ПОГРУЗКА САМО-
СТОЯТЕЛЬНО, РЕЗКА БЕСПЛАТНО, В НАЛИЧИИ 
АВТ. ГАЗЕЛЬ, КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР, А ТАКЖЕ 
КУПИМ АККУМУЛЯТОРЫ, ЦВЕТНОЙ МЕТАЛЛ, 
СТАРЫЕ КОТЛЫ, ХОЛОДИЛЬНИКИ, ВАННЫ, ГА-
ЗОВЫЕ КОЛОНКИ. ПОРЯДОЧНОСТЬ И ВЕС ГА-
РАНТИРУЕМ. РАБОТАЕМ БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ И 
ВЫХОДНЫХ. ТЕЛ. 8-909-408-71-80, 8-918-856-
04-87, АЛЕКСЕЙ.

18683 ДОРОГО! КУПЛЮ МЕТАЛЛОЛОМ, ЦЕ-
НА ОТ 15 ДО 18 РУБ. ЗА КГ. ПОГРУЗКА. ПОДА-
ЧА МАШИНЫ БЕСПЛАТНО. ТАКЖЕ СКУПАЕМ 
СТАРУЮ БЫТ. ТЕХНИКУ. МЕДЬ ДО 350 Р., АЛЮ-
МИНИЙ ДО 100 Р., ЛАТУНЬ -220. БЕЗ ВЫХОД-
НЫХ. РАСЧЕТ НА МЕСТЕ. РАБОТАЕМ В ЛЮБУЮ 
ПОГОДУ. ТЕЛ. 8-938-157-97-82, 8-903-474-50-
67, ЮРИЙ.

18685 Куплю грецкие орехи, дорого, весы элек-
тронные. тел. 8-918-532-37-99, 8-928-148-11-87.
18696 Куплю орех. тел. 8-950-847-75-84.
18173 Куплю пух куриный, утиный, гусиный све-
жий, а также старый - в подушках, перинах. С выез-
дом на дом. Цена лучшая. тел. 8-918-534-16-68.

18957 КУПЛЮ ГРЕЦКИЙ ОРЕХ любого калибра, 
расчет у вас дома, приезжаю в любое удобное для 
вас время. Цену уточните по тел. 8-909-400-55-60.

18956 КУПЛЮ ОРЕХ грецкий, цена 50-60 руб./
кг, любое количество. Вывезем сами. тел. 8-928-
196-55-72.

18772 Куплю орех, выезд на дом, весы точные. Зво-
нить в любое время. Цена ореха зависит - какой 
орех. Цена договорная. тел. 8-951-530-48-09.
18783 Куплю холодильник, морозильник, стираль-
ную машинку, кондиционер, сварочный аппарат 
(старый), газовую колонку, электродвигатели, ти-
ски, наковальню, телевизор, баллоны 20 литров и 
больше. тел. 8-904-345-80-71.
18973 Куплю грецкий орех, вес - гарантия, весы 
электронные. тел. 8-918-588-84-64.
19222 Куплю сварочные аппараты самодельные, 
кондиционеры БК, газовые колонки, стиральные 
машины «Сибирь», кабель, холодильники и смеси-
тели, платы титаны. тел. 8-961-311-25-11.

18833 Куплю грецкий орех, выезд на дом, честный 
вес. тел. 8-961-282-91-31.

18834 Куплю пух-перо, перины, подушки, б/у акку-
муляторы. тел. 8-989-509-73-37.

18836 Куплю грецкий орех, чищенный и не чищен-
ный, от 500 кг. тел. 8-923-192-55-88.

19234 Дорого! Выгодно! Быстро! Закупаем у насе-
ления на постоянной основе грецкие орехи. Элек-
тронные весы, выезд на дом от 20 кг. тел. Звонить до 
21 час. тел. 8-938-143-34-54, Владислав.

19238 Закупаем у населения грецкий орех! Вы-
езд в любую точку города, взвешивание элек-
тронными весами, вес гарантирую. тел. 8-909-
406-81-93, Иван.

19236 Закупаем у населения холодильники, газ. 
колонки, стиральные машинки, газ. печи, свароч-
ные аппараты, радиодетали, магнитофоны «Ро-
стов 101-102», «Илеть 101-102», кондиционеры БК 
и многое другое. тел. 8-909-406-81-93, Николай.
19237 Закупаем у населения пух-перо! Выезд в 
любую точку города, взвешивание электронны-
ми весами, вес гарантирую. тел. 8-909-406-81-
93, Иван.
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13393 Новый добротный дом 2015 г.п., софийского 
кирпича, пл. 300 кв.м, 3 этажа, ремонт, 3 санузла, 1 
эт. - теплые полы, зал 55 кв.м, с красивым камином, 
кухня 25 кв.м, 4 спальни, шикарный гараж 45 кв.м, 
двор плитка, ворота роллы, домофон сигнализа-
ция. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
13923 Дом в п. Артем, р-н 31-й школы, пл. 100 кв.м, м/п 
окна, вода в доме, газ котел навесной, летняя кухня с 
газом, подвал, хозпостройки, гараж, заезд для машин 
с 2 сторон. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-189-83-05.
14830 Небольшой домик из 2-х комнат, с уч-ком 6 
сот. в р-не кадетского корпуса в п. Красина. Подроб-
ности по тел. 8-928-180-41-81.
16198 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпичный гараж. Земля 
4 сот. в собственности. Межевание. Магазин, школа 
рядом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 а. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.
16311 Дом пл. 52 кв.м, со всеми удобствами, сост. 
жилое, можно заезжать и жить. Во дворе кирпич-
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
жилые комн., ОАГВ, в/у, МПО, роль-ставни, сост. хо-
рошее, кирп. гараж - ролл-ворота, кирп. кухня, 4 
сот., всё ухожено, р-н старого пивзавода. Ц. 1800 т.р. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
18199 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 10 сот., пр. П. Револю-
ции, в доме 2 жилые комн., отопление АГВ, гор. вода 
- газ. колонка, требует ремонта, возможно исполь-
зование под бизнес. Подъездные пути - асфальт. Ц. 
800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18199 Дом пл. 35 кв.м, 6 сот. в собственности, п.ш. 
Октябрьской, р-н 10-го магазина, в доме 2 жилые 
комн., кухня, прихожая, дом в жилом сост., отопле-
ние АГВ, вода в доме, двор чистый, въезд для ма-
шины, забор м/профиль. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
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18199 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., Рабочий поселок, 
дом небольшой, в/п 2-2,1 м, 3 жилые комн., кори-
дор, отопление газ. форсунка, во дворе летн. кухня 
газифицир., вода холодная и гор. в кухне, ванна в 
кухне, туалет на улице, забор м/профиль. Ц. 550 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
18199 Дом пл. 80 кв.м, уч-к 4 сотки в собственности, 
Кр. Роза (ГРЭС), кирпичный, незаконченное строи-
тельство (нет внутренней отделки), подведены свет, 
вода, газ. Дом мансардного типа, окна м/п, есть 
въезд для машины. Ц. 800 т.р. АН 8-951-523-21-28.
18199 Дом 61 кв.м, уч-к 6 сот., п. ГРЭС, в доме 4 
жилых комн., кухня, с/у, выс. фундамент, в/п 2,7 м, 
отопление АГВ, на уч-ке кирп. газифицированная 
кухня, гараж с ямой, хозпостройки для ведения 
подсобного хоз-ва, двор асфальт. Ц. 1500 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
18199 Дом 83 кв.м, уч. 5 сот. в собств., р-н ул. Парко-
вая, в хор. жилом сост., 5 жилых комн., с/у разд., ото-
пление газ. котел, на уч-ке жилая кухня из 2 комн. и 
кухни. Торг при осмотре. Ц. 2800 т.р. Ан 8-951-523-
21-28.
18199 Дом 55 кв.м, уч. 17 сот. в собствен., п. Дани-
ловка, 3 жилых комн., кухня, с/у, отопление электро-
котел, окна м/п, новая кровля, сад и огород ухожен, 
двор пластушка, на уч-ке каменная кухня 37 кв.м, по-
греб, хозпостройки. Ц. 850 т.р. АН 8-951-523-21-28.
18808 Дом, 1-е Пересечение, кирп., пл. 60 кв.м, 3 
комн., кухня, газ-форсунка, 5 сот. земли в собствен-
ности, подвал, кухня, баня. Ц. 1500 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.

18814 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., ман-
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. гараж 
9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом школа 
№23, поликлиника №4, остановка марш. №10 (по-
ворот на ул. Константиновская), до остановки 1 
мин. ходьбы. Ц. 2 млн.р., торг уместен. тел. 8-928-
163-30-55, 8-988-567-74-07.

19214 В ст. Мелиховская, флигель с ремонтом, ото-
пление АГВ, ванна и с/у в доме, большой навес, зем-
ли 8 сот. Посредникам не звонить! Ц. 670 т.р. тел. 
8-960-44-882-44.
19213 В п. Красина, дом, саманный, обложен кирп., 
в доме хор. сост., АГВ, ванна, вода, есть летн. кухня, 
с печным отоплением. Ц. 850 т.р. тел. 8-960-44-882-
44. Агентство.
19228 Прописка! Ветхий дом на уч-ке 13 сот., в соб-
ственности, отмежеван. Док-ты в порядке, есть до-
мовая книга - можно купить и прописаться. Ц. 100 
т.р. Посредникам не звонить! Маткапитал не подхо-
дит - дом не жилой. тел. 8-960-44-882-44.
19219 В п. Горный. Дом 52 кв.м, 4 комн., сост. хор., 
вода в доме, отопление печное (газ на след. год), 
земли 15 сот. в собственности. Ц. 450 т.р., торг. Мож-
но маткапитал. Посредникам не звонить! тел. 8-960-
44-882-44. АН.
19217 Власовка. На уч-ке 8 сот., два жилых дома, пер-
вый саманный 3 комн., сост. обычное, отопление АГВ, 
вода в доме. Второй - саман-кирп., 2 комн., АГВ, во-
да, душ, слив. яма, ремонта нет. Можно сразу заехать 
жить. Ц. 500 т.р. тел. 8-960-44-882-44. Агентство.

19216 Машзавод. Срочно! Саманный дом пл. 41 кв.м, 
4 комн., в/п 2,6 м, сост. жилое, новая четырехскатная 
крыша, земли 5 сот. Маткапитал - ц. 320 т.р., за налич-
ные - 300 т.р. тел. 8-960-44-882-44. Агентство.
16445 Дом в п. Каменоломни. Собственник. тел. 
8-951-835-43-91.
18975 Дом (собственник) в р-не по пер. Минский 
(ХБК), общ. пл. 65 кв.м, пл. окна, навес. котел, 7 сот. 
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